2021年 8月 26日

報道機関各位

【取材・掲載等のお願い】
「SDGsの目標達成に向けた企業と NGOの協働について考えるシンポジウム」

～9月 2日（木）14～16時 オンライン配信～

これまで、独立行政法人国際協力機構（JICA） 沖縄センターと NPO 法人レキオウィン

グスが共催する「おきなわ SDGs 国際協力ネットワーク形成プログラム」では、NGO と企業

の間でそれぞれの強み、課題、ニーズを共有し、マッチングの可能性を探り、協働事業の

形成を試みてきました。

この度、同プログラムの集大成としてのシンポジウムを行いますので、報道機関各位に

おかれましてはオンラインにて取材いただきますようお願い申し上げます。

※オンライン配信の URL ご希望の場合は、下部のお問い合わせ先（メール）にご連絡く

ださい（当日はオブザーバー参加となります）。また、イベント前後に質問がございましたら、

下記のお問い合わせ先（メールまたは電話）にご連絡ください。

別紙：１ シンポジウム・チラシ

    ２ シンポジウム・プログラム（案）

以上

お問い合わせ

独立行政法人国際協力機構

（JICA） 沖縄センター

住所：〒901-2552 沖縄県浦添市字前田

1143-1

電話：098-876-6000（代表）

担当：服部 将之

メール： Hattori.Masayuki@jica.go.jp

NPO 法人

レキオウィングス

住所：〒901-2121 沖縄県浦添市内間 2-

21-30-405

電話：098-943-8919（平日：9：30～17：30）

担当：串間 武志

メール：info@lequiowings.org

PRESS RELEASE

mailto:Hattori.Masayuki@jica.go.jp

の目標達成に向けた
企業とNGOの協働について考える
シンポジウム

2021 9 2

おきなわ SDGs 国際協力ネットワーク形成プログラム

1